
itiI
Министерство 

имущественных и земельных отнс 
Нижегородской области

П Р И К А З

Включен в Реестр 
нормативных актов органов 

исполни гельной власти 
Нижегородской области

1 9 ФЕВ 2024
шений № в реестре

13 02.2024  326 - 13- 122591/24
№

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ министерства 
имущественных и земельных отношений 

Нижегородской области 
от 20 ноября 2023 г. № 326-13-964341/23

В соответствии со статьями 15, 18, 20, 21 Федерального закона 

от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", 

постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2018 г. 

№ 183 "Об утверждении положения о министерстве имущественных

и земельных отношений Нижегородской области", на основании сведений 

о кадастровой стоимости, представленных государственным бюджетным 

учреждением Нижегородской области "Кадастровая оценка 

сопроводительным письмом от 19 января 2024 г. № Сл-326-02-41306/24, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов 

недвижимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного 

строительства, машино-мест, расположенных на территории Нижегородской 

области по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденные приказом 

министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской 

области от 20 ноября 2023 г. № 326-13-964341/23 "Об утверждении результатов 

определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, 

объектов незавершенного строительства, машино-мест, расположенных на 

территории Нижегородской области по состоянию на 1 января 2023 года ,



изменения, изложив строки с порядковыми номерами 2128345, 2128346 

в следующей редакции:

2128345 52:25:0010331:1862 195 223 600
I I .>

II

2128346 52:25:0010331:1863 91 901 680
II

2. Управлению корпоративных отношений и реализации комплексных 

решений министерства имущественных и земельных отношений 

Нижегородской области обеспечить официальное опубликование 

и информирование об издании настоящего приказа в соответствии с пунктом 

3 статьи 15 Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ 

"О государственной кадастровой оценке".

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра
КПодлинник электронного документа, подписанного ЭП, 

хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат; 00B9222FE3‘)C759A8435E829E6PMB8967 
Кому выдан: Леонтьев Александр Борисович 
Действителен: с 16.06.2023 до 08.09.2024

А.Б.Леонтьев


